[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.07.2024                                      с.Приобское                                     № 12

Об исполнении бюджета Приобского сельского поселения
за 1 полугодие 2024 года.

      На основании Положения о бюджетном процессе  , утвержденного решением сельского Собрания депутатов от 28.12.2021 № 57, в соответствии со ст.264,2 Бюджетного кодекса РФ, рассмотрев вопрос об исполнении бюджета, Администрация Приобского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Администрации Приобского сельсовета за 1полугодие 2024 года:
     - по доходам в сумме 1834,6 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления 1349,6 тыс. рублей;
     - по расходам в сумме 1707,2 тыс. рублей.
1. Утвердить исполнение доходов бюджета поселения за 1 полугодие 2024 года, (согласно приложению №1).
1. Утвердить исполнение расходов бюджета поселения за 1 полугодие 2024 года, (согласно приложению №2).
1. Направить настоящее постановление и отчет об исполнении местного бюджета за 1 полугодие 2024 года в  сельское Собрание депутатов Приобского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края.
1. Постановление вступает в силу со дня обнародования в установленном порядке.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю собой.

 Глава  Приобского сельсовета                               С.Н. Симоненко